Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Тридцать восьмая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 20.09.2013 г.   № 38/2793                                                              г. Краснодон

“О внесении изменений в договор

  личного временного сервитута

  от 01.04.2013 г.”

Рассмотрев заявление частного предпринимателя Воронина Ильи Леонидовича о внесении изменений в договор личного временного сервитута от 01.04.2013 года, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в договор личного временного сервитута от 01.04.2013 г. следующего содержания:

1.1. Пункт 1 договора личного временного сервитута изложить в следующей редакции:

Собственнику принадлежит на праве собственности земельный участок, площадью до 0,0005  га за счет земель территориальной громады, расположенный по адресу: г. Краснодон, Луганская область, ул. Первоконная, 43 (район горрайсуда).
1.2. Пункт 7  договора личного временного сервитута изложить в следующей редакции:

Стороны определяют, что договор является платным. Плата за пользование земельным участком, согласно решению городского совета, устанавливается на уровне 12 % от нормативной денежной оценки земельного участка в размере 279 грн., 90 коп. в год (в ценах 2013 года). Обладатель сервитута обязуется производить оплату по Договору за налоговый период, который равняется календарному году.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                               Ю.Б. БАКЛАГОВ